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Discipline Organisatie Contactpersoon Telefoon E-mailadres Eventuele specialisatie 

CAW CAW Centraal-West-Vlaanderen Celine Bisschop 0492 22 54 14 
celine.bisschop@cawcentraalwestvlaanderen

.be 

 

Dienst Gezinszorg en 
Aanvullende Thuiszorg 

Familiehulp Frans Verhegge 057 20 21 78 ieper@familiehulp.be  

equipes met specialisatie; 
kansarmoede, psychische 

kwetsbaarheid, palliatieve zorg, 
dementie, vaph 

Dienst Gezinszorg en 
Aanvullende Thuiszorg 

Familiezorg  Valérie Nollet 057 20 12 14  ieper@familiezorg-wvl.be 

 

Dienst Gezinszorg en 
Aanvullende Thuiszorg 

Korian Home Care Annouska Gevaert 056 22 23 75 annouska.gevaert@korianhomecare.be 

 

Dienst Gezinszorg en 
Aanvullende Thuiszorg 

i-mens 
Annick Malysse 
Julie Blomme 

Ann Gils 

0491 35 24 56 
056 59 49 32 
051 35 76 02 

annick.malysse@i-mens.be 
julie.blomme@i-mens.be 

ann.gils@i-mens.be 

 

Dienst 
Maatschappelijk Werk 
van de Ziekenfondsen 

Solidaris Marieke Vanbelle 056 230 284 dmw.wvl@solidaris.be 
Ook overleg rond psychiatrische 

problematiek 

Dienst 
Maatschappelijk Werk 
van de Ziekenfondsen 

Christelijke Mutualiteit 
Zorglijn provincie 
West-Vlaanderen 

050 20 76 76 zorglijn.westvlaandere n@cm.be 

 

Dienst 
Maatschappelijk Werk 
van de Ziekenfondsen 

Liberale mutualiteit LM Plus Ellen Adriansens 050 89 15 31  ellen.adriansens@LMPlus.be  

 

Dienst 
Maatschappelijk Werk 
van de Ziekenfondsen 

Helan Elke Vanryckeghem 09 269 85 77 Elke.vanryckeghem@helan.be  

Geestelijke 
Gezondheidszorg 

PZT regio Ieper Carlo Debeerst 0495 32 15 83 info@pztieper.be  psychische kwetsbaarheid 
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Geestelijke 
Gezondheidszorg 

Mobiel team Langdurige zorg 
(MTL) Kwadraat 

Virginie Wydoodt 0470 90 72 41 virginie.wydoodt@mtkwadraat.be 

overleg rond psychiatrische 
problematiek 

Geestelijke 
Gezondheidszorg 

Psychiatrisch Centrum Menen El Mhassani Leila  056 52 14 60 L.ElMhassani@pcmenen.be  
overleg rond psychiatrische 

problematiek 

Geestelijke 
Gezondheidszorg 

PZ Heilig Hart Leen Vanhauwe 057 23 91 11 leen.vanhauwe@pzheilighart.be  
overleg rond psychiatrische 

problematiek 

Geestelijke 
Gezondheidszorg 

Wingg Thijs Veys 0486 12 11 12 thijs.veys@wingg.be 

kinderen en jongeren met 
(vermoeden van) psychiatrische 

problematiek 

Geestelijke 
Gezondheidszorg 

Wingg Tim Verbeke 0486 12 11 13 tim.verbeke@wingg.be 

kinderen en jongeren met 
(vermoeden van) psychiatrische 

problematiek 

Lokaal Bestuur Dienst welzijn Ieper Karen Koelman 057 45 17 54 Karen.koelman@ieper.be senioren 

Lokaal Bestuur Zorgnetwerk Ieper Bo Masson 057 45 17 80 zorgnetwerk@ieper.be  

Lokaal Bestuur OCMW Heuvelland Liesbeth Pattyn 057 45 04 82 Liesbeth.pattyn@ocmwheuvelland.be  

Lokaal bestuur OCMW Langemark-Poelkapelle Mady Cousin 057 49 08 15 mady.cousin@langemark-poelkapelle.be  

Lokaal bestuur OCMW Vleteren Angelique Engelrelst 057 46 96 01 angelique@vleteren.be  

Lokaal bestuur 
Zorgcoach dienst Seniorenzorg 

Poperinge 
Leen Vandevyver 057 34 65 00 seniorenzorg@poperinge.be   

Lokaal 
dienstencentrum 

LDC De Schakel Houthulst Chantal Denolf 051 69 71 76 dienstencentrum@wzccassiers.be  

Netwerk Palliatieve 
Zorg 

Netwerk Palliatieve Zorg 
Westhoek-Oostende 

Bart Vanoeteren 051 51 98 00 Bart.vanoeteren@palliatieve.be 

 

Thuisverpleging 
Thuisverpleging OLV Gasthuis 

Poperinge 
Sofie Vieren 0475 70 24 83 thuisverpleging@gasthuis.be  

Thuisverpleging Wit-Gele Kruis Mieke Herpels 050 63 46 00 Mieke.herpels@wgkwvl.be 

 

Woonzorg WZC Cassiers Houthulst Isabel Vanhove 051 70 81 90 Isabel.vanhove@wzccassiers.be  
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Woonzorg Huize St Jozef Ieper Hilde Hemelsoen 057 22 73 89 directie@huizesintjozef.be  

Woonzorg Wieltjesgracht Ieper Maddy Decroix 057 20 80 71  Maddy.decroix@wieltjesgracht.be  

Zorgvernieuwingsproj

ect 
CAPE – Gespecialiseerde 

ondersteuning thuis 
 0485 67 43 36 info@zorg-cape.be  Case-management 
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